
Rezultati
2000m zasledovalna vožnja
Kategorija: MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

56 10017571431 ROG AS1 00:02:40,29PAULIČ GaŠper 00:00:00,00 SLO

44 10017620739 KK KRANJ2 00:02:40,46MAČEK Matic 00:00:00,17 SLO

40 10017585373 KK ADRIA MOBIL3 00:02:41,13ŠPOLJAR Jaka 00:00:00,84 SLO

49 10017565973 KK TBP LENART4 00:02:43,22ORNIK Tomaž 00:00:02,93 SLO

39 10017587902 KK ADRIA MOBIL5 00:02:43,70GLIVAR Gal 00:00:03,41 SLO

46 10017615685 KK KRANJ6 00:02:44,83ZIHERL Luka 00:00:04,54 SLO

55 10017580525 PERUTNINA PTUJ7 00:02:46,65MAJNIK Andrej 00:00:06,36 SLO

52 10017585070 KK TROPOVCI8 00:02:48,24JABLANOVEC Luka 00:00:07,95 SLO

54 10017580020 PERUTNINA PTUJ9 00:02:48,92MURŠEC Miha 00:00:08,63 SLO

57 10017573249 ROG AS10 00:02:50,32DRAŠLER AnŽe 00:00:10,03 SLO

60 10077873402 TANIN SEVNICA11 00:02:51,07SLUGA Matevž 00:00:10,78 SLO

61 10017647516 TANIN SEVNICA12 00:02:53,98BEDEK Drejc 00:00:13,69 SLO

51 10017596083 KK TBP LENART13 00:02:57,17GORZA Gaj 00:00:16,88 SLO

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

33 10084117471 BTC CITY LJUBLJANA1 00:02:51,36JANČIČ Nika 00:00:00,00 SLO

35 10080446629 KK KRANJ2 00:03:02,09MOHORIČ Tajda 00:00:10,73 SLO

3000m zasledovalna vožnja
Kategorija: STAREJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

29 10017563448 ROG AS1 00:03:49,64AVBELJ Blaž 00:00:00,00 SLO

17 10017589013 KK KRANJ2 00:03:54,20PIRIH Aleš 00:00:04,56 SLO

16 10017601440 KK KRANJ3 00:03:55,13ČADEŽ David 00:00:05,49 SLO

25 10017653778 ROG AS4 00:03:58,13SKOK Anže 00:00:08,49 SLO

15 10017600733 KK BLED5 00:04:01,45PAJEK Benjamin 00:00:11,81 SLO

9 10017629530 KK ADRIA MOBIL6 00:04:01,77MURN Boštjan 00:00:12,13 SLO

10 10017632358 KK ADRIA MOBIL7 00:04:03,37COLNAR Martin 00:00:13,73 SLO

32 10055989996 TANIN SEVNICA8 00:04:05,03TROTOVŠEK Jan 00:00:15,39 SLO

23 10017582040 PERUTNINA PTUJ9 00:04:14,65PUŠNIK Gašper 00:00:25,01 SLO
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1200m zasledovalna vožnja
Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

118 10017620537 KK KRANJ1 00:01:52,25VALJAVEC Erazem 00:00:00,00 SLO

113 10061206879 BIKEREPUBLIC2 00:01:54,23MERNIK Sven Aleksander 00:00:01,98 SLO

116 10017557485 KK ADRIA MOBIL3 00:01:54,83PŠENIČNIK Matic 00:00:02,58 SLO

114 10017556172 KK ADRIA MOBIL4 00:01:58,16PETERLIN Nejc 00:00:05,91 SLO

122 10017593962 KK TBP LENART5 00:01:59,02GOLOB Nik 00:00:06,77 SLO

123 10050015810 PERUTNINA PTUJ6 00:02:00,96MURŠEC Nik 00:00:08,71 SLO

128 10049254661 ROG AS7 00:02:01,28ZAJC Matevž 00:00:09,03 SLO

125 10082340351 PERUTNINA PTUJ8 00:02:02,44JAKOMINI Tilen 00:00:10,19 SLO

126 10050150394 ROG AS9 00:02:07,42GREGORČIČ Luka 00:00:15,17 SLO

129 10077874715 TANIN SEVNICA10 00:02:11,93MUHIČ Grega 00:00:19,68 SLO

120 10083394419 KK TBP LENART11 00:02:14,49PONDELAK Dino 00:00:22,24 SLO

Kategorija: DEKLICE C (WU13)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

136 10050014190 PERUTNINA PTUJ1 00:02:08,48JEROMEL Hana 00:00:00,00 SLO

132 10049263452 KK GORJE2 00:02:08,73ŽVAN Katja 00:00:00,25 SLO

131 10017653374 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 00:02:10,32NOVAK Ivana Rosa 00:00:01,84 SLO

134 10060326304 KK TBP LENART4 00:02:30,10TOMPA Veronika 00:00:21,62 SLO

135 10060325900 KK TBP LENART5 00:02:31,71TOMPA Julija 00:00:23,23 SLO

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

110 10082368946 BTC CITY LJUBLJANA1 00:02:02,25HOČEVAR Lucija 00:00:00,00 SLO

2000m zasledovalna vožnja dečki B
Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

95 10017556374 KK ADRIA MOBIL1 00:02:49,27RAVBAR Anže 00:00:00,00 SLO

96 10063188915 KK ADRIA MOBIL2 00:02:49,41OMRZEL Jurij 00:00:00,14 SLO

98 10051411495 KK KRANJ3 00:02:51,21ZORNADA Marcel 00:00:01,94 SLO

107 10017564256 ROG AS4 00:02:52,00ČUK Enej 00:00:02,73 SLO

94 10017653677 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 00:02:53,72SKOK Marcel 00:00:04,45 SLO

99 10051409273 KK KRANJ6 00:02:54,07LEŠNIK Jan 00:00:04,80 SLO

104 10017591841 PERUTNINA PTUJ7 00:02:57,59MAJNIK Jure 00:00:08,32 SLO

105 10017624880 PERUTNINA PTUJ8 00:03:04,05KREVS Marcel 00:00:14,78 SLO

109 10049257590 ROG AS9 00:03:06,72OBLAK Domen 00:00:17,45 SLO

103 10059603652 KK TBP LENART10 00:03:25,80SUŽNIK Julijan 00:00:36,53 SLO

102 10059605571 KK TBP LENART11 00:03:27,09MOHARIČ Dino 00:00:37,82 SLO

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

93 10017612655 KK KRANJ1 00:03:01,84KALAN Neja 00:00:00,00 SLO

90 10063967339 BTC CITY LJUBLJANA2 00:03:07,38GALOF Pija 00:00:05,54 SLO

91 10050456855 BTC CITY LJUBLJANA3 00:03:17,07HORVAT Lea 00:00:15,23 SLO

92 10080446023 KK KRANJ4 00:03:26,01KOSTELEC Tina 00:00:24,17 SLO
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2000m zasledovalna vožnja dečki A
Kategorija: DEČKI A (U15/2)

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

78 10017603056 KK KRANJ1 00:02:45,13PETEK Aljaž 00:00:00,00 SLO

86 10050151812 ROG AS2 00:02:45,74GREGORČIČ Natan 00:00:00,61 SLO

88 10017647718 TANIN SEVNICA3 00:02:50,44PODLESNIK Grega 00:00:05,31 SLO

70 10017654384 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 00:02:50,71KENDA Jan 00:00:05,58 SLO

81 10082985100 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE5 00:02:53,27POBERAJ Mark 00:00:08,14 SLO

71 10080379739 KK ADRIA MOBIL6 00:02:56,52KOGOVŠEK Črt 00:00:11,39 SLO

84 10017614877 PERUTNINA PTUJ7 00:02:57,75SVENŠEK Jan 00:00:12,62 SLO

74 10017645189 KK BLED8 00:02:58,40ROBIČ Nal Jure 00:00:13,27 SLO

85 10017646405 ROG AS9 00:02:59,41MUHA Luka 00:00:14,28 SLO

75 10017600531 KK GORJE10 00:03:03,77KOLAR Matej 00:00:18,64 SLO

149 10017620941 KK ADRIA MOBIL11 00:03:05,04AMBROŽIČ JAN 00:00:19,91 SLO

77 10017615786 KK KRANJ12 00:03:06,77KOŠIR Vid 00:00:21,64 SLO

69 10017613564 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 00:03:10,48ŠEN Tilen 00:00:25,35 SLO

82 10017580727 PERUTNINA PTUJ14 00:03:11,12KIRBIŠ Primož 00:00:25,99 SLO

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

67 10017612554 KK KRANJ1 00:02:57,20AHAČIČ Ana 00:00:00,00 SLO

66 10017612453 KK KRANJ2 00:02:58,38SUŠNIK Tjaša 00:00:01,18 SLO

63 10017573552 BTC CITY LJUBLJANA3 00:03:06,99ČEMAŽAR Klara 00:00:09,79 SLO

68 10017566074 KK TBP LENART4 00:03:15,48HAMLER Tajda 00:00:18,28 SLO

64 10075095865 KK BLED5 00:03:17,54ROTAR Rebeka 00:00:20,34 SLO

1000m z 200m sprinta - kvalifikacije
Kategorija: MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

43 10079745805 KK KRANJ1 00:00:12,97CVJETIČANIN Maks 00:00:00,00 SLO

46 10017615685 KK KRANJ2 00:00:13,09ZIHERL Luka 00:00:00,12 SLO

56 10017571431 ROG AS3 00:00:13,14PAULIČ GaŠper 00:00:00,17 SLO

45 10017612756 KK KRANJ4 00:00:13,21DURKOV Gregor 00:00:00,24 SLO

49 10017565973 KK TBP LENART5 00:00:13,23ORNIK Tomaž 00:00:00,26 SLO

57 10017573249 ROG AS6 00:00:13,28DRAŠLER AnŽe 00:00:00,31 SLO

52 10017585070 KK TROPOVCI7 00:00:13,43JABLANOVEC Luka 00:00:00,46 SLO

47 10017608918 KK KRANJ8 00:00:13,47KOVAČ Štefan 00:00:00,50 SLO

55 10017580525 PERUTNINA PTUJ9 00:00:13,67MAJNIK Andrej 00:00:00,70 SLO

42 10017585272 KK ADRIA MOBIL10 00:00:13,86JORDAN Adam 00:00:00,89 SLO

54 10017580020 PERUTNINA PTUJ11 00:00:13,88MURŠEC Miha 00:00:00,91 SLO

59 10017572138 ROG AS12 00:00:13,91TOMŠIČ Dan Andrej 00:00:00,94 SLO

51 10017596083 KK TBP LENART13 00:00:13,92GORZA Gaj 00:00:00,95 SLO

38 10017585171 KK ADRIA MOBIL14 00:00:14,05PISKULE Žiga 00:00:01,08 SLO

41 10017557283 KK ADRIA MOBIL15 00:00:14,15GREGORIČ David 00:00:01,18 SLO

58 10017574057 ROG AS16 00:00:14,34JOVAN Tim 00:00:01,37 SLO

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

14 10017632560 KK ADRIA MOBIL1 00:00:12,24BEVC Jan 00:00:00,00 SLO
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15 10017600733 KK BLED2 00:00:12,94PAJEK Benjamin 00:00:00,70 SLO

29 10017563448 ROG AS3 00:00:13,05AVBELJ Blaž 00:00:00,81 SLO

24 10017581838 ROG AS4 00:00:13,07JERETINA Marko 00:00:00,83 SLO

19 10017601238 KK KRANJ5 00:00:13,23SVETLIČIČ Andraž 00:00:00,99 SLO

31 10017581737 ROG AS6 00:00:13,24ČEMAŽAR Jaka 00:00:01,00 SLO

23 10017582040 PERUTNINA PTUJ7 00:00:13,34PUŠNIK Gašper 00:00:01,10 SLO

30 10017581434 ROG AS8 00:00:13,35ČUK Tjaž 00:00:01,11 SLO

13 10017629429 KK ADRIA MOBIL9 00:00:13,45OMRZEL Aljaž 00:00:01,21 SLO

26 10017584060 ROG AS10 00:00:13,57JOVAN Jan 00:00:01,33 SLO

28 10050149687 ROG AS11 00:00:13,68DRAGAR Luka 00:00:01,44 SLO

3000m ekipna vožnja mlajši mladinci
Kategorija: MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

201 KK ADRIA MOBIL1 00:03:45,11KK ADRIA MOBIL - MLAJŠI MLADINCI
ŠPOLJAR JAKA
POLOVIĆ NINO
GLIVAR GAL
COLNAR ALJAŽ 

00:00:00,00

204 KK KRANJ2 00:03:51,14KK KRANJ - MLAJŠI MLADINCI
ZIHERL LUKA
MAČEK MATIC
KOVAČ ŠTEFAN
CVJETIČANIN MAKS 

00:00:06,03

203 ROG AS3 00:03:58,52ROG AS - MLAJŠI MLADINCI
TOMŠIČ DAN ANDREJ
PAULIČ GAŠPER
JOVAN TIM
DRAŠLER ANŽE 

00:00:13,41

202 PERUTNINA PTUJ4 00:03:59,47PERUTNINA PTUJ - MLAJŠI MLADINCI
MURŠEC MIHA
MAJNIK ANDREJ
JEROMEL VID 

00:00:14,36

4000m ekipna vožnja
Kategorija: STAREJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

206 ROG AS1 00:04:58,76ROG AS - STAREJŠI MLADINCI
ZALAR GAŠPER
SKOK ANŽE
JERETINA MARKO
AVBELJ BLAŽ 

00:00:00,00

205 KK ADRIA MOBIL2 00:05:00,06KK ADRIA MOBIL - STAREJŠI MLADINCI
RATAJ ŽAN
OMRZEL ALJAŽ
MURN BOŠTJAN
COLNAR MARTIN 

00:00:01,30

207 KK KRANJ3 00:05:06,08KK KRANJ - STAREJŠI MLADINCI
ZLATE LUKA
PIRIH ALEŠ
KOSTELEC ALJAŽ
ČADEŽ DAVID 

00:00:07,32

200m vožnja na čas
Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

116 10017557485 KK ADRIA MOBIL1 00:00:15,40PŠENIČNIK Matic 00:00:00,00 SLO

113 10061206879 BIKEREPUBLIC2 00:00:15,63MERNIK Sven Aleksander 00:00:00,23 SLO

118 10017620537 KK KRANJ3 00:00:15,78VALJAVEC Erazem 00:00:00,38 SLO
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114 10017556172 KK ADRIA MOBIL4 00:00:15,79PETERLIN Nejc 00:00:00,39 SLO

115 10052982087 KK ADRIA MOBIL5 00:00:15,95PREVEJŠEK Mai 00:00:00,55 SLO

122 10017593962 KK TBP LENART6 00:00:16,00GOLOB Nik 00:00:00,60 SLO

128 10049254661 ROG AS7 00:00:16,35ZAJC Matevž 00:00:00,95 SLO

129 10077874715 TANIN SEVNICA8 00:00:17,01MUHIČ Grega 00:00:01,61 SLO

123 10050015810 PERUTNINA PTUJ9 00:00:17,04MURŠEC Nik 00:00:01,64 SLO

127 10073740289 ROG AS10 00:00:17,07VIDIC Luka 00:00:01,67 SLO

126 10050150394 ROG AS11 00:00:17,60GREGORČIČ Luka 00:00:02,20 SLO

125 10082340351 PERUTNINA PTUJ12 00:00:17,61JAKOMINI Tilen 00:00:02,21 SLO

124 10050016719 PERUTNINA PTUJ13 00:00:17,68KIRBIŠ Jan 00:00:02,28 SLO

121 10063105958 KK TBP LENART14 00:00:17,75MAKUC Maks 00:00:02,35 SLO

120 10083394419 KK TBP LENART15 00:00:18,38PONDELAK Dino 00:00:02,98 SLO

Kategorija: DEKLICE C (WU13)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

132 10049263452 KK GORJE1 00:00:17,60ŽVAN Katja 00:00:00,00 SLO

136 10050014190 PERUTNINA PTUJ2 00:00:18,01JEROMEL Hana 00:00:00,41 SLO

131 10017653374 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 00:00:18,16NOVAK Ivana Rosa 00:00:00,56 SLO

135 10060325900 KK TBP LENART4 00:00:20,13TOMPA Julija 00:00:02,53 SLO

134 10060326304 KK TBP LENART5 00:00:20,34TOMPA Veronika 00:00:02,74 SLO

133 10065487815 KK TBP LENART6 00:00:20,91GONZA Rebeka 00:00:03,31 SLO

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

110 10082368946 BTC CITY LJUBLJANA1 00:00:16,65HOČEVAR Lucija 00:00:00,00 SLO

500m vožnja na čas
Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

99 10051409273 KK KRANJ1 00:00:40,48LEŠNIK Jan 00:00:00,00 SLO

98 10051411495 KK KRANJ2 00:00:40,71ZORNADA Marcel 00:00:00,23 SLO

107 10017564256 ROG AS3 00:00:41,60ČUK Enej 00:00:01,12 SLO

95 10017556374 KK ADRIA MOBIL4 00:00:41,79RAVBAR Anže 00:00:01,31 SLO

97 10017621749 KK ADRIA MOBIL5 00:00:41,84ERŽEN Žak 00:00:01,36 SLO

94 10017653677 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 00:00:42,89SKOK Marcel 00:00:02,41 SLO

96 10063188915 KK ADRIA MOBIL7 00:00:43,49OMRZEL Jurij 00:00:03,01 SLO

104 10017591841 PERUTNINA PTUJ8 00:00:43,50MAJNIK Jure 00:00:03,02 SLO

105 10017624880 PERUTNINA PTUJ9 00:00:43,87KREVS Marcel 00:00:03,39 SLO

109 10049257590 ROG AS10 00:00:44,24OBLAK Domen 00:00:03,76 SLO

101 10017615180 KK KRANJ11 00:00:44,58FLAJS Maj 00:00:04,10 SLO

106 10050015507 PERUTNINA PTUJ12 00:00:45,27KELNER Žiga 00:00:04,79 SLO

108 10073876392 ROG AS13 00:00:45,28VIDRIH Teodor 00:00:04,80 SLO

103 10059603652 KK TBP LENART14 00:00:47,95SUŽNIK Julijan 00:00:07,47 SLO

102 10059605571 KK TBP LENART15 00:00:48,01MOHARIČ Dino 00:00:07,53 SLO

Kategorija: DEČKI A (U15/2)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

86 10050151812 ROG AS1 00:00:39,62GREGORČIČ Natan 00:00:00,00 SLO

81 10082985100 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE2 00:00:39,64POBERAJ Mark 00:00:00,02 SLO

70 10017654384 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 00:00:40,59KENDA Jan 00:00:00,97 SLO

88 10017647718 TANIN SEVNICA4 00:00:40,63PODLESNIK Grega 00:00:01,01 SLO
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78 10017603056 KK KRANJ5 00:00:40,73PETEK Aljaž 00:00:01,11 SLO

71 10080379739 KK ADRIA MOBIL6 00:00:41,82KOGOVŠEK Črt 00:00:02,20 SLO

84 10017614877 PERUTNINA PTUJ7 00:00:41,91SVENŠEK Jan 00:00:02,29 SLO

82 10017580727 PERUTNINA PTUJ8 00:00:42,29KIRBIŠ Primož 00:00:02,67 SLO

80 10017615382 KK KRANJ9 00:00:42,36KRIŽNAR Žan 00:00:02,74 SLO

79 10017614776 KK KRANJ10 00:00:42,53ERŽEN Martin 00:00:02,91 SLO

75 10017600531 KK GORJE11 00:00:42,79KOLAR Matej 00:00:03,17 SLO

87 10073984914 ROG AS12 00:00:42,88JAGARINEC Žan 00:00:03,26 SLO

149 10017620941 KK ADRIA MOBIL13 00:00:44,33AMBROŽIČ JAN 00:00:04,71 SLO

85 10017646405 ROG AS14 00:00:44,59MUHA Luka 00:00:04,97 SLO

74 10017645189 KK BLED15 00:00:44,61ROBIČ Nal Jure 00:00:04,99 SLO

69 10017613564 KD SLOGA 1902 IDRIJA16 00:00:44,78ŠEN Tilen 00:00:05,16 SLO

83 10017614675 PERUTNINA PTUJ17 00:00:45,24VALENKO Lovro 00:00:05,62 SLO

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

93 10017612655 KK KRANJ1 00:00:43,05KALAN Neja 00:00:00,00 SLO

90 10063967339 BTC CITY LJUBLJANA2 00:00:44,37GALOF Pija 00:00:01,32 SLO

92 10080446023 KK KRANJ3 00:00:44,98KOSTELEC Tina 00:00:01,93 SLO

91 10050456855 BTC CITY LJUBLJANA4 00:00:46,67HORVAT Lea 00:00:03,62 SLO

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

65 10017607605 KK KRANJ1 00:00:41,90PREVC Eva 00:00:00,00 SLO

67 10017612554 KK KRANJ2 00:00:42,13AHAČIČ Ana 00:00:00,23 SLO

63 10017573552 BTC CITY LJUBLJANA3 00:00:43,10ČEMAŽAR Klara 00:00:01,20 SLO

64 10075095865 KK BLED4 00:00:43,72ROTAR Rebeka 00:00:01,82 SLO

66 10017612453 KK KRANJ5 00:00:44,95SUŠNIK Tjaša 00:00:03,05 SLO

68 10017566074 KK TBP LENART6 00:00:45,04HAMLER Tajda 00:00:03,14 SLO

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

46 10017615685 KK KRANJ1 00:00:38,27ZIHERL Luka 00:00:00,00 SLO

49 10017565973 KK TBP LENART2 00:00:38,38ORNIK Tomaž 00:00:00,11 SLO

56 10017571431 ROG AS3 00:00:38,60PAULIČ GaŠper 00:00:00,33 SLO

43 10079745805 KK KRANJ4 00:00:38,65CVJETIČANIN Maks 00:00:00,38 SLO

52 10017585070 KK TROPOVCI5 00:00:38,90JABLANOVEC Luka 00:00:00,63 SLO

51 10017596083 KK TBP LENART6 00:00:39,66GORZA Gaj 00:00:01,39 SLO

47 10017608918 KK KRANJ7 00:00:39,95KOVAČ Štefan 00:00:01,68 SLO

41 10017557283 KK ADRIA MOBIL8 00:00:40,97GREGORIČ David 00:00:02,70 SLO

57 10017573249 ROG AS9 00:00:41,02DRAŠLER AnŽe 00:00:02,75 SLO

38 10017585171 KK ADRIA MOBIL10 00:00:41,13PISKULE Žiga 00:00:02,86 SLO

60 10077873402 TANIN SEVNICA11 00:00:41,44SLUGA Matevž 00:00:03,17 SLO

42 10017585272 KK ADRIA MOBIL12 00:00:41,80JORDAN Adam 00:00:03,53 SLO

61 10017647516 TANIN SEVNICA13 00:00:43,12BEDEK Drejc 00:00:04,85 SLO

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

33 10084117471 BTC CITY LJUBLJANA1 00:00:41,30JANČIČ Nika 00:00:00,00 SLO

35 10080446629 KK KRANJ2 00:00:42,94MOHORIČ Tajda 00:00:01,64 SLO
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1000m vožnja na čas
Kategorija: STAREJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

29 10017563448 ROG AS1 00:01:12,69AVBELJ Blaž 00:00:00,00 SLO

20 10017619123 KK KRANJ2 00:01:15,21ZLATE Luka 00:00:02,52 SLO

24 10017581838 ROG AS3 00:01:16,35JERETINA Marko 00:00:03,66 SLO

15 10017600733 KK BLED4 00:01:16,72PAJEK Benjamin 00:00:04,03 SLO

10 10017632358 KK ADRIA MOBIL5 00:01:16,80COLNAR Martin 00:00:04,11 SLO

27 10017581636 ROG AS6 00:01:16,91ZALAR Gašper 00:00:04,22 SLO

16 10017601440 KK KRANJ7 00:01:18,11ČADEŽ David 00:00:05,42 SLO

23 10017582040 PERUTNINA PTUJ8 00:01:18,82PUŠNIK Gašper 00:00:06,13 SLO

32 10055989996 TANIN SEVNICA9 00:01:18,94TROTOVŠEK Jan 00:00:06,25 SLO

Kategorija: Moški abs.Elite+U23+Master
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

6 10010969468 LJUBLJANA GUSTO XAURUM1 00:01:12,43FINKŠT Tilen 00:00:00,00 SLO

7 10017562337 LJUBLJANA GUSTO XAURUM2 00:01:13,35DEBEVEC Blaž 00:00:00,92 SLO

4 10014431560 KK BLED3 00:01:14,53ŠMID Jakob 00:00:02,10 SLO

2 10013966970 ŠD BAM.BI4 00:01:15,01HOMAN Gregor 00:00:02,58 SLO

5 10013815713 KK KRANJ5 00:01:15,93ČOTAR Luka 00:00:03,50 SLO

3 10014860077 KK BLED6 00:01:16,18ČERNE Gregor Matija 00:00:03,75 SLO

144 10015720246 KK KRANJ7 00:01:18,81LAKOTA LUKA 00:00:06,38 SLO

Ekipni sprint
Kategorija: MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

212 KK KRANJ1 00:01:27,32KK KRANJ - MLAJŠI MLADINCI
MAČEK MATIC
ZIHERL LUKA
KOVAČ ŠTEFAN 

00:00:00,00

211 KK ADRIA MOBIL2 00:01:27,39KK ADRIA MOBIL - MLAJŠI MLADINCI
COLNAR ALJAŽ
GLIVAR GAL
ŠPOLJAR JAKA 

00:00:00,07

213 PERUTNINA PTUJ3 00:01:30,34PERUTNINA PTUJ - MLAJŠI MLADINCI
JEROMEL VID
MURŠEC MIHA
MAJNIK ANDREJ 

00:00:03,02

214 ROG AS4 00:01:30,48ROG AS - MLAJŠI MLADINCI
PAULIČ GAŠPER
DRAŠLER ANŽE
TOMŠIČ DAN ANDREJ 

00:00:03,16

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

217 ROG AS1 00:01:25,08ROG AS - STAREJŠI MLADINCI
JERETINA MARKO
SKOK ANŽE
AVBELJ BLAŽ 

00:00:00,00

215 KK ADRIA MOBIL2 00:01:26,33KK ADRIA MOBIL - STAREJŠI MLADINCI
RATAJ ŽAN
OMRZEL ALJAŽ
BEVC JAN 

00:00:01,25

216 KK KRANJ3 00:01:27,25KK KRANJ - STAREJŠI MLADINCI
ČADEŽ DAVID
PIRIH ALEŠ
SVETLIČIČ ANDRAŽ 

00:00:02,17
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4000m zasledovalna vožnja
Kategorija: Moški abs.Elite+U23+Master

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

138 10014881602 LJUBLJANA GUSTO XAURUM1 00:04:42,00GROŠELJ Matic 00:00:00,00 SLO

145 10014992241 KK KRANJ2 00:04:44,52PRIMOŽIČ Jaka 00:00:02,52 SLO

148 10014894736 KK BLED3 00:04:53,89PAJEK LUKA 00:00:11,89 SLO

140 10015084793 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE4 00:04:54,81ROŠKAR Tim 00:00:12,81 SLO

3 10014860077 KK BLED5 00:04:59,92ČERNE Gregor Matija 00:00:17,92 SLO

142 10017647112 LJUBLJANA GUSTO XAURUM6 00:05:07,54PRAH Aljaž 00:00:25,54 SLO

146 10017587090 PICIBICI7 00:05:09,37STIBILJ Jernej 00:00:27,37 SLO

4 10014431560 KK BLED8 00:05:11,91ŠMID Jakob 00:00:29,91 SLO

141 10051616411 ŠD RIKITEAM9 00:05:18,51GRUŠOVNIK Matjaž 00:00:36,51 SLO

147 10017640846 ŠD BAM.BI10 00:05:24,39JUVANČIČ Gregor 00:00:42,39 SLO

143 10011994840 UNION CYCLING TEAM NÖ11 00:05:24,77DOVŽAN Damjan 00:00:42,77 AUT

137 10017589114 PICIBICI12 00:05:41,80ČEH Bor 00:00:59,80 SLO

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2018 Datum: 28.08.2018

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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